جنایات جنگی آشکار بوده است.

این گزارش افزود: نیروهای روسی نمی توانند ادعا
کنند از اسکان غیرنظامیان در ساختمان های هدف

قرار گرفته، بی اطلاع بوده اند.

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه روز ۲۱ فوریه
۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) با انتقاد از بیتوجهی غرب
به نگرانیهای امنیتی مسکو، استقلال جمهوریهای خلق
دونتسک و لوگانسک را در منطقه دونباس به رسمیت

شناخت.

پـوتین سـه روز پـس از آن، پنجشنبـه ۵ اسـفند نیـز
عملیاتی نظامی که آن را «عملیات ویژه» خواند،
علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط
پرتنش مسکو- کییف به رویارویی نظامی تغییر وضعیت
داد.